МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области «Нижнетагильский техникум металлообрабатывающих

производств и сервиса»

П Р И К А З

19.09.2023  №77-ку

г. Нижний Тагил

О зачислении обучающихся по основным

профессиональным образовательным программам

за счет средств областного бюджета

(очная форма обучения)

В соответствии с Правилами приема в 2023 году и решением приемной комиссии

техникума, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 19.09.2023 г. в состав обучающихся первого курса ГАПОУ СО

«Нижнетагильский техникум металлообрабатывающих производств и сервиса»:

1.1. по образовательным программам среднего профессионального образования –

программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих – на базе основного

общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев следующих лиц:

Группа 101

по профессии «15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки

(наплавки)» ПРОФЕССИОНАЛИТЕТ

1.  1. Попов Максим Андреевич

Группа 102

по профессии «22.01.03 Машинист крана металлургического производства»
ПРОФЕССИОНАЛИТЕТ

2.  1. Огибенина Аделина Сергеевна

Группа 104

по профессии «15.01.20 Слесарь по контрольно-измерительным приборам и

автоматике» ПРОФЕССИОНАЛИТЕТ

3.  1.  Брыков Ренат Иванович

4.  2.  Гостюхин Владислав Игоревич

5.  3.  Корпачев Сергей Алексеевич

6.  4.  Селиванов Иван Константинович

Группа 107

по профессии «15.01.29 Контролер станочных и слесарных работ»

7.  1.  Арсенова Ксения Евгеньевна

8.  2.  Воронцова Дарья Сергеевна

9.  3.  Воскресенский Алексей Евгеньевич

2

1.2. по образовательным программам среднего профессионального образования –

программам подготовки специалистов среднего звена – на базе основного общего

образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев следующих лиц:

Группа 101СП

по специальности «22.02.06 Сварочное производство»
ПРОФЕССИОНАЛИТЕТ

10.  1.  Глухин Иван Владимирович

11.  2.  Елисеев Никита Сергеевич

12.  3.  Ляпцев Данил Анатольевич

13.  4.  Никифоров Сергей Витальевич

Группа 103 ТЭ

по специальности «13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание

электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)»
ПРОФЕССИОНАЛИТЕТ

14.  1.  Баталов Николай Александрович

15.  2.  Подкорытова Юлия Сергеевна

Группа 108МТ

по специальности «15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание и ремонт

промышленного оборудования (по отраслям)» ПРОФЕССИОНАЛИТЕТ

16.  1.  Диянов Богдан Арманович

17.  2.  Ильц Роман Максимович

18.  3.  Леконцев Сергей Вячеславович

19.  4.  Панасенко Валерия Валерьевна

Директор                                         Н.В. Гриценко

Ответственный за исполнение: Коровина Э.М.

Приказ направить: Вахитовой Е.Н., Дроздовой О.В., Казаковой Т.Э., Коровиной Э.М., Кужелевой И.А., Панфиловой

Л.А., Смеловой М.А., Шаймардановой О.В., Белоусовой Н.В.